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Camara de Comercio del Sur y Oriente del Tolima

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Matrículas

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

ABBY TRAVEL 125857 20240803 Estab. PLANADAS (TOL)

AGENCIA INNOVAGEST PURIFICACION 125818 20240801 SAS

AGENCIA INNOVAGEST SUAREZ 125817 20240801 SAS

AMAYA MORALES JUAN SEBASTIAN 125837 20240802 Per.Nat ICONONZO (TOL)

ARMOUR 3.57 LOCAL 2 125827 20240801 Estab. MELGAR (TOL)

AROCA PALACIOS NICOLAS ALEJANDRO 125855 20240802 Per.Nat COYAIMA (TOL)

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE ENERGIA SOLAR EN PURIFICACION S0504034 20240801 ESADL

AVENTURAS EN PAÑALES MP 125848 20240802 Estab. ESPINAL (TOL)

BOCANEGRA CHAGUALA RAUL ENRIQUE 125839 20240802 Per.Nat ORTEGA (TOL)

BONILLA PRADA HENDRIX HANIBAL 125819 20240801 Per.Nat PLANADAS (TOL)

CASTELLANOS OYUELA MAURICIO YEZID 125828 20240801 Per.Nat ESPINAL (TOL)

CENTRO FERRETERO H Y M 125844 20240802 Estab. CARMEN APICALA (TOL)

CLUB DE TEJO EL PALMAR II 125845 20240802 Estab. CARMEN APICALA (TOL)

COMERCIALIZADORA CCD S.A.S 125826 20240801 SAS ICONONZO (TOL)

DELICIAS TIPICAS DE MI TIERRA REYES SAS 125852 20240802 SAS MELGAR (TOL)

DISTRI GASEOSAS SALDAÑA 125833 20240802 Estab. SALDANA (TOL)

DULCI CROCANTE 125850 20240802 Estab. ESPINAL (TOL)

FERNANDEZ MENDOZA DANIEL SANTIAGO 125832 20240802 Per.Nat SALDANA (TOL)

FULL PARTS S&B GUAMO 125825 20240801 Estab. GUAMO (TOL)

GALLEGO LOZANO JUAN DIEGO 125853 20240802 Per.Nat ESPINAL (TOL)

GAMBOA OSPINA YEISSON MAURICIO 125846 20240802 Per.Nat PLANADAS (TOL)

HYPER BABY 125851 20240802 Estab. ESPINAL (TOL)

IMPERTEC LTDA 125816 20240801 Soc.Lim.

KAIBIL 1 125830 20240801 Estab. MELGAR (TOL)

KARAOKE BAR SINGER NIGHT 125836 20240802 Estab. ESPINAL (TOL)

LEON LEON ALISON DANISSA 125834 20240802 Per.Nat PLANADAS (TOL)

MC POLLO EXPRESS ALITAS PRESAS Y MAS 125829 20240801 Estab. ESPINAL (TOL)

MC POLLO EXPRESS ALITAS PRESAS Y MAS 2 125831 20240801 Estab. ESPINAL (TOL)

MOG STORE 125847 20240802 Estab. PLANADAS (TOL)

MORENO LOPEZ ELIZABETH 125841 20240802 Per.Nat PLANADAS (TOL)

PAPELERIA PARAISO POMARROSO 125824 20240801 Estab. ATACO (TOL)

PERDOMO MATTA LESLY JULIETH 125849 20240802 Per.Nat ESPINAL (TOL)

PHARMA CENTER PLANADAS 125820 20240801 Estab. PLANADAS (TOL)

SALAZAR GARCIA HILDA 125823 20240801 Per.Nat ATACO (TOL)

SANTO PERRO !! 125856 20240802 Estab. COYAIMA (TOL)

SEBAS BARBER SHOP97 125838 20240802 Estab. ICONONZO (TOL)

SERRANO BOCANEGRA ERNESTO 125821 20240801 Per.Nat PURIFICACION (TOL)

SUPERMERCADO SURTIMAYORISTA 125842 20240802 Estab. PLANADAS (TOL)
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Camara de Comercio del Sur y Oriente del Tolima

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Matrículas

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

TACTICAL STORE 3 125822 20240801 Estab. MELGAR (TOL)

TIENDA LEON L 125835 20240802 Estab. PLANADAS (TOL)

TRENDY ROOM 125840 20240802 Estab. ORTEGA (TOL)

UNIVERSALL MARKETING 125854 20240802 Estab. ESPINAL (TOL)

VARGAS MEDRANO NICOLAS DAVID 125843 20240802 Per.Nat CARMEN APICALA (TOL)
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Camara de Comercio del Sur y Oriente del Tolima

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Renovaciones

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA AÑO FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

AGRO CAS 107811 2022 20240802 Estab. COYAIMA (TOL)

AGRO CAS 107811 2023 20240802 Estab. COYAIMA (TOL)

AGRO CAS 107811 2024 20240802 Estab. COYAIMA (TOL)

ALZATE NOREÑA GLORIA ELENA 122261 2024 20240802 Per.Nat CUNDAY (TOL)

ANGEL LOPEZ CAMILO HERNANDO 119671 2024 20240802 Per.Nat ESPINAL (TOL)

ASOCIACION DE MUJERES RURALES DE PRADO ASOMUR EN
LIQUIDACION

S0502567 2023 20240801 ESADL PRADO (TOL)

ASOCIACION DE MUJERES RURALES DE PRADO ASOMUR EN
LIQUIDACION

S0502567 2024 20240801 ESADL PRADO (TOL)

ASOCIACION DE USUARIOS DEL ACUEDUCTO COMUNITARIO
DEL ALTO YARUMO

S0503574 2024 20240801 ESADL PLANADAS (TOL)

ASOCIACION NACIONAL PARA EL DESARROLLO EMPLEO
EMPRENDIMIENTO Y SERVICIO SOCIAL

S0501124 2024 20240801 ESADL FLANDES (TOL)

BARBERSHOP ALEX R 122129 2024 20240801 Estab. GUAMO (TOL)

BERMUDEZ ARTEAGA GLORIA ESPERANZA 119181 2024 20240802 Per.Nat MELGAR (TOL)

BONILLA ACOSTA JONNHY FREUD 121845 2024 20240801 Per.Nat PLANADAS (TOL)

CAFE AROMA AL SUR 102508 2024 20240801 Estab. RIOBLANCO (TOL)

CALDERON RIVERA NIDIA 17356 2024 20240801 Per.Nat ESPINAL (TOL)

CARDONA OROZCO ANCIZAR 107269 2024 20240801 Per.Nat PLANADAS (TOL)

CARNES Y POLLO LA 10 97390 2024 20240802 Estab. GUAMO (TOL)

CASA DE ROSAS BOUTIQUE BY YESSICA 112623 2024 20240803 Estab. PLANADAS (TOL)

CENTAVO MENOS MELGAR 119182 2024 20240802 Estab. MELGAR (TOL)

COBOS CADENA JUAN GABRIEL 117215 2024 20240802 Per.Nat MELGAR (TOL)

COMIDAS RAPIDAS EL CHUZO DE GUAYO PLANADAS CENTRO 80687 2024 20240801 Estab. PLANADAS (TOL)

COMPRA DE CAFE Y CACAO ATA 112780 2024 20240803 Estab. PLANADAS (TOL)

CONDE RAMIREZ EVANGELISTA 117319 2024 20240802 Per.Nat RIOBLANCO (TOL)

CONSTRUCMAJ S.A.S. 61107 2024 20240801 SAS GUAMO (TOL)

CREDITOS J.A.M 60584 2023 20240802 Estab. ESPINAL (TOL)

CREDITOS J.A.M 60584 2024 20240802 Estab. ESPINAL (TOL)

DELI-AREPAS MIRIAM 54645 2024 20240801 Estab. MELGAR (TOL)

DIAZ MEDINA LUIS FELIPE 91974 2022 20240802 Per.Nat FLANDES (TOL)

DIAZ MEDINA LUIS FELIPE 91974 2023 20240802 Per.Nat FLANDES (TOL)

DIAZ MEDINA LUIS FELIPE 91974 2024 20240802 Per.Nat FLANDES (TOL)

DISTRILAC KAMOHE 73510 2024 20240802 Estab. ESPINAL (TOL)

DROGUERIA SALUD Y VIDA MYM 104037 2024 20240801 Estab. RIOBLANCO (TOL)

DROGUERIA SAMY SAN PEDRO 104624 2024 20240802 Estab. DOLORES (TOL)

DURAN SANCHEZ NATALIA 98705 2024 20240801 Per.Nat PLANADAS (TOL)

EL SABOR DE LA COLONIA 116012 2023 20240802 Estab. COYAIMA (TOL)

EL SABOR DE LA COLONIA 116012 2024 20240802 Estab. COYAIMA (TOL)

ELIANA MAYERLY ROZZO GONZALEZ 104036 2024 20240801 Per.Nat RIOBLANCO (TOL)
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BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Renovaciones

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA AÑO FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

ESTADERO LAS BRISAS 117320 2024 20240802 Estab. RIOBLANCO (TOL)

EXOTIC SWIG 100688 2022 20240802 Estab. ESPINAL (TOL)

EXOTIC SWIG 100688 2023 20240802 Estab. ESPINAL (TOL)

EXOTIC SWIG 100688 2024 20240802 Estab. ESPINAL (TOL)

FERREINSUMOS Y EVENTOS MR 109833 2024 20240802 Estab. CHAPARRAL (TOL)

FLORES GOMEZ ANA MARIA 100687 2022 20240802 Per.Nat ESPINAL (TOL)

FLORES GOMEZ ANA MARIA 100687 2023 20240802 Per.Nat ESPINAL (TOL)

FLORES GOMEZ ANA MARIA 100687 2024 20240802 Per.Nat ESPINAL (TOL)

FRANCO QUINTERO ADRIANA MARIA 112779 2024 20240803 Per.Nat PLANADAS (TOL)

G&L INGENIERIA Y SERVICIOS 78866 2024 20240801 Estab. ESPINAL (TOL)

G&L INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.S. 78863 2024 20240801 SAS ESPINAL (TOL)

GARCIA MOLINA JHOAN FERNEY 112930 2024 20240801 Per.Nat MELGAR (TOL)

GERALDINE SANCHEZ MIRAVAL 106061 2024 20240802 Per.Nat FLANDES (TOL)

GONGORA ANGELICA 114147 2024 20240801 Per.Nat ESPINAL (TOL)

GRANADOS VARGAS YESSICA 112622 2024 20240803 Per.Nat PLANADAS (TOL)

GRUAS Y PARQUEADERO F.D 91975 2022 20240802 Estab. FLANDES (TOL)

GRUAS Y PARQUEADERO F.D 91975 2023 20240802 Estab. FLANDES (TOL)

GRUAS Y PARQUEADERO F.D 91975 2024 20240802 Estab. FLANDES (TOL)

HERNANDEZ CARDOSO GERMAN RICARDO 98261 2024 20240801 Per.Nat ESPINAL (TOL)

HOTEL RESTAURANTE EL PARAISO ORTEGUNO 113130 2024 20240802 Estab. ORTEGA (TOL)

JC CONSTRUCCIONES & CONSULTORIAS S.A.S 117176 2024 20240801 SAS ESPINAL (TOL)

JIMENEZ LINARES ANDRAY 119887 2024 20240802 Per.Nat CHAPARRAL (TOL)

LA OFICINA J M 86030 2024 20240801 Estab. PURIFICACION (TOL)

LICORES EL PROFE 2.0 121846 2024 20240801 Estab. PLANADAS (TOL)

LOZANO LOAIZA MARIA CAMILA 107810 2022 20240802 Per.Nat COYAIMA (TOL)

LOZANO LOAIZA MARIA CAMILA 107810 2023 20240802 Per.Nat COYAIMA (TOL)

LOZANO LOAIZA MARIA CAMILA 107810 2024 20240802 Per.Nat COYAIMA (TOL)

LOZANO LOZANO CLARIBEL 122038 2024 20240802 Per.Nat GUAMO (TOL)

MARLIBIS BETANCOURT RODRIGUEZ 79885 2024 20240802 Per.Nat COYAIMA (TOL)

MIGUEL EDUARDO LEAL MONTEALEGRE 102507 2024 20240801 Per.Nat RIOBLANCO (TOL)

MINIMERCADO LA DESPENSA DEL HOGAR 105963 2024 20240802 Estab. CARMEN APICALA (TOL)

MOLINA ORJUELA PABLO EMILIO 105962 2024 20240802 Per.Nat CARMEN APICALA (TOL)

MONCALEANO HERNANDEZ KATHERINE 73509 2024 20240802 Per.Nat ESPINAL (TOL)

MONTEALEGRE CASTILLO JOHN ALEXANDER 60583 2023 20240802 Per.Nat ESPINAL (TOL)

MONTEALEGRE CASTILLO JOHN ALEXANDER 60583 2024 20240802 Per.Nat ESPINAL (TOL)

MOSQUERA CRIOLLO MARIA DERLY 36574 2024 20240802 Per.Nat PLANADAS (TOL)

MOTO LIDER SPECIAL 119672 2024 20240802 Estab. ESPINAL (TOL)

MULTISERVICIOS CALIS 108289 2024 20240803 Estab. PLANADAS (TOL)

PANADERIA LA GRAN ESQUINA GM 120288 2024 20240801 Estab. ATACO (TOL)
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BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Renovaciones

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA AÑO FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

PANDERIA & PASTELERIA Y ASADERO LA PROSPERIDA 79886 2024 20240802 Estab. COYAIMA (TOL)

PARADERO LA ILUSION 107270 2024 20240801 Estab. PLANADAS (TOL)

PERDOMO ELIANA 108288 2024 20240803 Per.Nat PLANADAS (TOL)

POLO LASSO BRYAN 97389 2024 20240802 Per.Nat GUAMO (TOL)

PORTELA LUNA NICOLAS 119159 2024 20240802 Per.Nat ESPINAL (TOL)

RAMIREZ SANCHEZ JORGE 116011 2023 20240802 Per.Nat COYAIMA (TOL)

RAMIREZ SANCHEZ JORGE 116011 2024 20240802 Per.Nat COYAIMA (TOL)

RESTAURANTE AVENIDA SABOR LATINO 119888 2024 20240802 Estab. CHAPARRAL (TOL)

RISITAS FELICES EVENTOS Y RECREACION 112756 2024 20240801 Estab. CHAPARRAL (TOL)

ROA CRUZ MARTHA YANED 109832 2024 20240802 Per.Nat CHAPARRAL (TOL)

RODRIGUEZ SOLANO ANGIE LORENA 112755 2024 20240801 Per.Nat CHAPARRAL (TOL)

RUIZ RAMIREZ HENRY ALEXANDER 122128 2024 20240801 Per.Nat GUAMO (TOL)

SANCHEZ DISTRIBUIDORA JS 120446 2024 20240802 Estab. MELGAR (TOL)

SANCHEZ ORTIZ JORGE LUIS 120445 2024 20240802 Per.Nat MELGAR (TOL)

SANDOVAL RAMIREZ LUZ MIRIAM 52764 2024 20240801 Per.Nat MELGAR (TOL)

SHIRLEY GISSELA MONTERO CONDE 104623 2024 20240802 Per.Nat DOLORES (TOL)

SHIRLY PELUQUERIA 56709 2024 20240801 Estab. ESPINAL (TOL)

SOLANO CARDONA MONICA ALEXANDRA 120287 2024 20240801 Per.Nat ATACO (TOL)

SUPER MIGASS! 112931 2024 20240801 Estab. MELGAR (TOL)

TASCON SANCHEZ DIEGO FERNANDO 99635 2024 20240804 Per.Nat MELGAR (TOL)

TECNOSOLUCIONES D & C 114148 2024 20240801 Estab. ESPINAL (TOL)

URBANIZACIONES & CONSTRUCCIONES J.G.M.C SAS. 76764 2024 20240801 Estab. ESPINAL (TOL)

VARON LOZANO LIZCETH YULITZA 111867 2024 20240801 Per.Nat NATAGAIMA (TOL)

VELA CAPERA JOSE LINO 113129 2024 20240802 Per.Nat ORTEGA (TOL)

VERA DE VILLANUEVA MARIA AURORA 56866 2024 20240801 Per.Nat ESPINAL (TOL)

VILLANUEVA VERA MELBA PATRICIA 56708 2024 20240801 Per.Nat ESPINAL (TOL)

W&G FERRETERIAS 106062 2024 20240802 Estab. FLANDES (TOL)

YADIS PAN 56867 2024 20240801 Estab. ESPINAL (TOL)

ZOO PETS HEALTH 111868 2024 20240801 Estab. NATAGAIMA (TOL)
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Camara de Comercio del Sur y Oriente del Tolima

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Inscripciones

LIBRO I - ESADL: De las personas jurídicas sin ánimo de lucro

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

15967 20240801 ASOCIACION DE VIVIENDA SANTA
MARGARITA_MARIA

S0501384 CAMBIO DEL DIRECCIÓN COMERCIAL DE CL 18 NO. 5-21
BRR LIBERTADOR POR MZ A CS 13 URB SANTA
MARGARITA MARIA. CAMBIO DEL TELÉFONO
COMERCIAL NO. 1 DE 3163048951 POR 3152325157.
SUPRIMIR EL TELÉFONO COMERCIAL NO. 2 3103446866.
SUPRIMIR EL TELÉFONO COMERCIAL NO. 3 3163048951.
CAMBIO DEL CORREO ELECTRÓNICO COMERCIAL N° 1
DE EDUARDORODRIGUEZORJUELA@HOTMAIL.COM POR
RUTHCASTROSEGURA@YAHOO.ES.

15968 20240801 ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE ENERGIA
SOLAR EN PURIFICACION

S0504034 CONSTITUCION, ELECCION JUNTA DIRECTIVA,
PRESIDENTE Y VICEPRESIDENTE (REPRESENTANTE
LEGAL Y REPRESENTANTE LEGAL SUPLENTE)

15969 20240801 FUNDACION POR AMOR AL TOLIMA FUNDAMOR S0501217 ELECCION JUNTA DIRECTIVA

15970 20240801 FUNDACION POR AMOR AL TOLIMA FUNDAMOR S0501217 ELECCION REVISOR FISCAL Y REVISOR FISCAL
SUPLENTE

15971 20240801 FUNDACION POR AMOR AL TOLIMA FUNDAMOR S0501217 REFORMA PARCIAL DE ESTATUTOS - OBJETO SOCIAL
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Camara de Comercio del Sur y Oriente del Tolima

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Inscripciones

LIBRO II - ESADL: De los libros de las personas jurídicas sin ánimo de lucro

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

4795 20240801 COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE
ICONONZO TOLIMA

S0500059 REGISTRO DEL LIBRO DE ACTAS DE LA PAGINA NO. 1 A
LA PAGINA NO. 150 (TOTAL 150 HOJAS UTILES)
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Camara de Comercio del Sur y Oriente del Tolima

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Inscripciones

LIBRO II: De las incapacidades e inhabilidades 

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

398 20240801 DIEGO HERNÁN ÁLVAREZ MONTOYA IMPONER AL SEÑOR DIEGO HERNÁN ÁLVAREZ
MONTOYA IDENTIFICADO CON LA CEDULA DE
CIUDADANIA 70.559.874, LA INHABILITACION EN EL
EJERCICIO DE PROFESIÓN, ARTE, OFICIO, INDUSTRIA O
COMERCIO RELACIONADO CON LA COMERCIALIZACIÓN
DE MEDICAMENTOS Y LA PROFESIÓN DE
FARMACÉUTICOS. MEDIDA QUE TENDRÁ VIGENCIA EN
OCHENTA Y CINCO (85) MESES.
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Camara de Comercio del Sur y Oriente del Tolima

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Inscripciones

LIBRO VI: De los establecimientos de comercio

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

10590 20240801 11:11 PARRILLA 125489 JHAN JAROL MOTTA LOPEZ CEDIÓ A TITULO GRATUITO
EL 100 % DEL ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO "11:11 PARRILLA" A FAVOR DE HEIDY
VANESA TORRES VASQUEZ (MAT 125812).

10591 20240801 AGENCIA INNOVAGEST SUAREZ 125817 APERTURA DE AGENCIA

10592 20240801 AGENCIA INNOVAGEST PURIFICACION 125818 APERTURA DE AGENCIA

10593 20240801 TIENDA VILLA BELEN DE PURIFICACION 61202 CONTRATO DE CESION GRATUITA DEL
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO:
TIENDA VILLA BELEN DE PURIFICACION SUSCRITO
ENTRE RONDON MARTHA EN CALIDAD DE CEDENTE Y
SERRANO BOCANEGRA ERNESTO (MAT: 125821) EN
CALIDAD DE CESIONARIO
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Camara de Comercio del Sur y Oriente del Tolima

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Inscripciones

LIBRO VII: De los libros de comercio

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

11833 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 REGISTRO DEL LIBRO DE ACTAS DE JUNTA DE SOCIOS
DE LA PAGINA N° 1 A LA PAGINA N° 100 PREVIAMENTE
INSCRITO EN CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

11833 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 REGISTRO DEL LIBRO DE DIARIO DE LA PAGINA N° 1 A
LA PAGINA N° 100 PREVIAMENTE INSCRITO EN CAMARA
DE COMERCIO DE BOGOTA

11833 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 REGISTRO DEL LIBRO DE MAYOR BALANCES DE LA
PAGINA N° 1 A LA PAGINA N° 100 PREVIAMENTE
INSCRITO EN CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

11833 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 REGISTRO DEL LIBRO DE INVENTARIOS DE LA PAGINA
N° 1 A LA PAGINA N° 100 PREVIAMENTE INSCRITO EN
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA
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Camara de Comercio del Sur y Oriente del Tolima

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Inscripciones

LIBRO VIII: De las medidas cautelares y demandas  civiles

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

5005 20240801 EXPENDIO DE CARNE DE RES Y CERDO LAS
KAROLINAS

25128 EMBARGO DEL ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO EXPENDIO DE CARNE DE RES Y CERDO
LAS KAROLINAS

5006 20240802 MIRADOR CUEVAS DEL MOHAN AGUAS DEL
COBRE EN LA SOLEDAD

117004 EMBARGO DEL ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
MIRADOR CUEVAS DEL MOHAN AGUAS DEL COBRE EN
LA SOLEDAD
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Camara de Comercio del Sur y Oriente del Tolima

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Inscripciones

LIBRO IX: De las sociedades comerciales e instituciones financieras

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

15364 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 CONSTITUCION, ELECCION GERENTE ALVARO
ARBELAEZ Y SUPLENTE PREVIAMENTE INSCRITO EN
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

15364 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 CESION CUOTAS PREVIAMENTE INSCRITO EN CAMARA
DE COMERCIO DE BOGOTA

15364 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 NOMBRAMIENTO GERENTE Y SUPLENTE PREVIAMENTE
INSCRITO EN CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

15364 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 CESIO DE CUOTAS SOCIALES, INGRESO NUEVO SOCIO
PREVIAMENTE INSCRITO EN CAMARA DE COMERCIO DE
BOGOTA

15364 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 MODIFICA VIGENCIA - MODIFICA OBJETO SOCIAL
PREVIAMENTE INSCRITO EN CAMARA DE COMERCIO DE
BOGOTA

15364 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 CESION DE CUOTAS SOCIALES- PREVIAMENTE
INSCRITO EN CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

15364 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 CESION DE CUOTA SOCIALES -PREVIAMENTE INSCRITO
EN CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

15364 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 LA SOCIEDAD DE LA REFERENCIA SE TRANSFORMO EN
SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADAS, MODIFICA
RAZON SOCIAL, VIGENCIA, OBJETO SOCIAL, SISTEMA DE
REPRESENTACION LEGAL, FACULTADES DEL
REPRESENTANTE LEGAL, CAMBIO DE DOMICILIO A LA
CIUDAD DE PURIFICACION. AUMENTA CAPITAL
AUTORIZADO, SUSCRITO Y PAGADO, NOMBRAMIENTO
DE REPRESENTANTE LEGAL Y SUPLENTE, Y REFORMA
INTEGRAL DE ESTATUTOS. Y ACTA ACLARATORIA-
PREVIAMENTE INSCRITO EN CAMARA DE COMERCIO DE
BOGOTA

15364 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 CAMBIO DE DOMICILIO A PURIFICACION - PREVIAMENTE
INSCRITO EN CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

15365 20240801 COMERCIALIZADORA CCD S.A.S 125826 CONSTITUCION. ELECCION GERENTE Y SUBGERENTE

15366 20240802 SERVICIO Y MANTENIMIENTO INTEGRAL GLOBAL
S.A.S.

120128 ELECCION REPRESENTANTE LEGAL

15367 20240802 DELICIAS TIPICAS DE MI TIERRA REYES SAS 125852 CONSTITUCION, ELECCION REPRESENTANTE LEGAL Y
REPRESENTANTE LEGAL SUPLENTE

15368 20240802 DELICIAS TIPICAS DE MI TIERRA REYES SAS 125852 CONTROLANTE NATALY REYES TAFUR SUBORDINADA
LA SOCIEDAD DENOMINADA DELICIAS TIPICAS DE MI
TIERRA REYES SAS
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373 20240802 EMPRESA DE TRANSPORTADORES FLAMENCOS -
E.A.T.

60279 ELECCION JUNTA DIRECTIVA

374 20240802 EMPRESA DE TRANSPORTADORES FLAMENCOS -
E.A.T.

60279 ELECCION DIRECTOR EJECUTIVO Y SUBDIRECTOR
EJECUTIVO
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217618 20240801 LA COLINA BAR 111810 CAMBIO DE DIRECCIóN COMERCIAL DE VDA BOLIVIA
POR CRA 5 CALLE 8 NRO. 8-18 BR CENTRO CIIU DE
MAYORES INGRESOS : I5630

217619 20240801 IMPERTEC LTDA 125816 MATRICULA PERSONA JURIDICA POR CAMBIO DE
DOMICILIO

217620 20240801 MARIA TERESA LOPEZ JARAMILLO 111482 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

217621 20240801 MAMA OFELIA 111483 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217622 20240801 AGENCIA INNOVAGEST SUAREZ 125817 MATRICULA MERCANTIL DE AGENCIA

217623 20240801 AGENCIA INNOVAGEST PURIFICACION 125818 MATRICULA MERCANTIL DE AGENCIA

217624 20240801 RAMIREZ SERRATO SEBASTIAN 114485 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
CL 7 # 8-21 BRR CENTRO, DIRECCIóN DE NOTIFICACIóN:
CL 7 # 8-21 BRR CENTRO, CóDIGO DE ACTIVIDAD
PRINCIPAL (1): G4759, CóDIGO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA (2): G4752, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): G4774, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD:
COMERCIO AL POR MENOR DE OTROS ARTICULOS
DOMESTICOS EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS
COMERCIO AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
FERRETERIA, PINTURAS Y PRODUCTOS DE VIDRIO EN
ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS COMERCIO AL
POR MENOR DE OTROS PRODUCTOS NUEVOS EN
ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS , CIIU DE
MAYORES INGRESOS : G4759, FECHA DE INICIO DE
ACTIVIDAD SECUNDARIA: 20240801

217625 20240801 FERREHOGAR CHAPARRAL 114486 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. NOMBRE: FERREHOGAR
CHAPARRAL, DIRECCIóN COMERCIAL: CL 7 # 8-21 BRR
CENTRO, CóDIGO DE ACTIVIDAD PRINCIPAL (1): G4759,
CóDIGO DE ACTIVIDAD SECUNDARIA (2): G4752, CóDIGO
DE ACTIVIDAD ADICIONAL (3): G4774, DESCRIPCIóN DE
LA ACTIVIDAD: COMERCIO AL POR MENOR DE OTROS
ARTICULOS DOMESTICOS EN ESTABLECIMIENTOS
ESPECIALIZADOS COMERCIO AL POR MENOR DE
ARTICULOS DE FERRETERIA, PINTURAS Y PRODUCTOS
DE VIDRIO EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS
COMERCIO AL POR MENOR DE OTROS PRODUCTOS
NUEVOS EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS, CIIU
DE MAYORES INGRESOS : G4759

217626 20240801 BONILLA PRADA HENDRIX HANIBAL 125819 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217627 20240801 PHARMA CENTER PLANADAS 125820 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217628 20240801 JONNHY FREUD BONILLA ACOSTA 121845 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

217629 20240801 LICORES EL PROFE 2.0 121846 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217630 20240801 SERRANO BOCANEGRA ERNESTO 125821 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217631 20240801 TACTICAL STORE 3 125822 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217632 20240801 LILY YANETH RAMIREZ GUERRA 102836 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): I5511, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD:
EXPENDIO DE COMIDAS PREPARADAS EN CAFETERIAS,
OTROS TIPOS DE EXPENDIO DE COMIDAS PREPARADAS
N.C.P., ALOJAMIENTO EN HOTELES

217633 20240801 RESTAURANTE EL BUEN SABOR DE YANETH 102837 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD

Página 18 de 23



Camara de Comercio del Sur y Oriente del Tolima

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Agosto del 2024

Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): I5511, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD:
EXPENDIO DE COMIDAS PREPARADAS EN CAFETERIAS,
OTROS TIPOS DE EXPENDIO DE COMIDAS PREPARADAS
N.C.P. ALOJAMIENTO EN HOTELES, CIIU DE MAYORES
INGRESOS : I5613

217634 20240801 SALAZAR GARCIA HILDA 125823 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217635 20240801 PAPELERIA PARAISO POMARROSO 125824 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217636 20240801 FULL PARTS S&B GUAMO 125825 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217637 20240801 COMERCIALIZADORA CCD S.A.S 125826 MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA JURIDICA

217638 20240801 ARMOUR 3.57 LOCAL 2 125827 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217639 20240801 CASTELLANOS OYUELA MAURICIO YEZID 125828 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217640 20240801 MC POLLO EXPRESS ALITAS PRESAS Y MAS 125829 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217641 20240801 KAIBIL 1 125830 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217642 20240801 MC POLLO EXPRESS ALITAS PRESAS Y MAS 2 125831 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217643 20240801 LARA VARELA ROSA MARIA 125679 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. EMAIL COMERCIAL 1:
DANA65773@GMAIL.COM, EMAIL DE NOTIFICACIóN:
DANA65773@GMAIL.COM

217644 20240801 AGENCIA OPERADORA DE VIAJES Y TURISMO
ANA TOURS

125680 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. NOMBRE: AGENCIA
OPERADORA DE VIAJES Y TURISMO ANA TOURS, EMAIL
COMERCIAL 1: DANA65773@GMAIL.COM, CIIU DE
MAYORES INGRESOS : N7911

217645 20240801 GARZON DEVIA VICTOR ALEXI 102353 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): F4330, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD:
COMERCIO AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
FERRETERIA, PINTURAS Y PRODUCTOS DE VIDRIO EN
ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS - FABRICACION
DE VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO - TERMINACION Y
ACABADOS DE EDIFICIOS Y OBRAS DE INGENIERIA CIVIL

217646 20240801 ASESORIAS Y SUMINISTROS COMERCIALES SAS 82343 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (4): , CIIU DE MAYORES INGRESOS : N8230

217647 20240801 ASESORIAS Y SUMINISTROS COMERCIALES 82344 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (4): , DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD:
ORGANIZACION DE CONVENCIONES Y EVENTOS
COMERCIALES COMERCIO AL POR MENOR DE OTROS
ARTICULOS DOMESTICOS EN ESTABLECIMIENTOS
ESPECIALIZADOS COMERCIO AL POR MENOR DE OTROS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS N.C.P., EN
ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS, CIIU DE
MAYORES INGRESOS : N8230

217648 20240802 FERNANDEZ MENDOZA DANIEL SANTIAGO 125832 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217649 20240802 DISTRI GASEOSAS SALDAÑA 125833 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217650 20240802 GLORIA ELENA ALZATE NOREÑA 122261 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

217651 20240802 LEON LEON ALISON DANISSA 125834 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217652 20240802 TIENDA LEON L 125835 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217653 20240802 CLARIBEL LOZANO LOZANO 122038 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL
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217654 20240802 KATHERINE MONCALEANO HERNANDEZ 73509 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

217655 20240802 DISTRILAC KAMOHE 73510 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217656 20240802 KARAOKE BAR SINGER NIGHT 125836 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217657 20240802 AMAYA MORALES JUAN SEBASTIAN 125837 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217658 20240802 SEBAS BARBER SHOP97 125838 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217659 20240802 BOCANEGRA CHAGUALA RAUL ENRIQUE 125839 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217660 20240802 TRENDY ROOM 125840 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217661 20240802 MORENO LOPEZ ELIZABETH 125841 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217662 20240802 SUPERMERCADO SURTIMAYORISTA 125842 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217663 20240802 VARGAS MEDRANO NICOLAS DAVID 125843 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217664 20240802 CENTRO FERRETERO H Y M 125844 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217665 20240802 CLUB DE TEJO EL PALMAR II 125845 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217666 20240802 EL SABOR DE LA COLONIA 116012 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. NOMBRE: EL SABOR DE
LA COLONIA, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD: EXPENDIO
A LA MESA DE COMIDAS PREPARADAS. COMERCIO AL
POR MENOR DE BEBIDAS Y PRODUCTOS DEL TABACO,
EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS, CIIU DE
MAYORES INGRESOS : I5611

217667 20240802 GAMBOA OSPINA YEISSON MAURICIO 125846 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217668 20240802 MOG STORE 125847 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217669 20240802 AVENTURAS EN PAÑALES MP 125848 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217670 20240802 TORQUE BIKERS 106170 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217671 20240802 PERDOMO MATTA LESLY JULIETH 125849 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217672 20240802 DULCI CROCANTE 125850 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217673 20240802 HYPER BABY 125851 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217674 20240802 EVANGELISTA CONDE RAMIREZ 117319 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

217675 20240802 ESTADERO LAS BRISAS 117320 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL DE
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217676 20240802 DELICIAS TIPICAS DE MI TIERRA REYES SAS 125852 MATRICULA DE PERSONA JURIDICA

217677 20240802 GALLEGO LOZANO JUAN DIEGO 125853 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217678 20240802 UNIVERSALL MARKETING 125854 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217679 20240802 WILCHES MONTAÑA LUIS JAVIER 112179 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
PRINCIPAL (1): G4761, CóDIGO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA (2): G4773, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): G4719, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL
(4): H5320, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD: COMERCIO
AL POR MENOR DE LIBROS, PERIODICOS, MATERIALES Y
ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO, EN
ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS. COMERCIO AL
POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y
MEDICINALES, COSMETICOS Y ARTICULOS DE TOCADOR
EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS. COMERCIO
AL POR MENOR EN ESTABLECIMIENTOS NO
ESPECIALIZADOS, CON SURTIDO COMPUESTO
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PRINCIPALMENTE POR PRODUCTOS DIFERENTES DE
ALIMENTOS (VíVERES EN GENERAL), BEBIDAS
(ALCOHóLICAS Y NO ALCOHóLICAS) Y TABACO.
ACTIVIDADES DE MENSAJERIA., CIIU DE MAYORES
INGRESOS : G4761

217680 20240802 AROCA PALACIOS NICOLAS ALEJANDRO 125855 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

217681 20240802 SANTO PERRO !! 125856 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

217682 20240802 SURTITODO JYV MELGAR 112180 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
PRINCIPAL (1): G4761, CóDIGO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA (2): G4773, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): G4719, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL
(4): H5320, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD: COMERCIO
AL POR MENOR DE LIBROS, PERIODICOS, MATERIALES Y
ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO, EN
ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS. COMERCIO AL
POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y
MEDICINALES, COSMETICOS Y ARTICULOS DE TOCADOR
EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS. COMERCIO
AL POR MENOR EN ESTABLECIMIENTOS NO
ESPECIALIZADOS, CON SURTIDO COMPUESTO
PRINCIPALMENTE POR PRODUCTOS DIFERENTES DE
ALIMENTOS (VíVERES EN GENERAL), BEBIDAS
(ALCOHóLICAS Y NO ALCOHóLICAS) Y TABACO.
ACTIVIDADES DE MENSAJERIA, CIIU DE MAYORES
INGRESOS : G4761

217683 20240802 OMAR DE JESUS LOPEZ SOTELO 117238 CANCELACION MATRICULA MERCANTIL

217684 20240803 ABBY TRAVEL 125857 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
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